第 5号様式

公文書等複写申請書
    年    月    日

指定管理者 殿

申請者
住 所 〒

氏 名  電話番号

 E メール

下記のとおり公文書等の複写を申請します。

資料コード タイトル 複写部分 媒体 種類 数量

目 的： □調査研究  □証拠書類  □出版物等掲載  □その他（                                       ）

備 考 １ 複写は著作権法（昭和 45年法律第 48号）第 31条で定める範囲で行うものとします。

     ２ 複写物の使用により生じる著作権法上その他の責任は、当該複写物を使用した者が負うこととなります。